CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ --o--

PRAÇA PRES. KENNEDY, S/N2 - FONE: (043) 422-3533 - FAX: 422-3378

AUTÓGRAFO Nº 019/97

PROJETO DE LEI N° 021/97

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em Sessões ORDINÁRIAS e observado o quorum qualificado estabelecido na legislação
vigente, APROVOU a seguinte proposição de LEL

SÚMULA: Concede Título de Cidadão Honorários de
Apucarana, ao Dr. Dalmen de Pinho Tavares,
pelos relevantes serviços prestados à
comunidade apucaranense.

Art. 1° -

Art. 2º -

Fica concedido Título de Cidadão Honorário de Apucarana, ao Dr. Dalmen de
Pinho Tavares, mui digno Juiz de Direito da Vara de Família, Menores, Registros
Públicos, Acidentes de Trabalho, Corregedoria do Foro Extrajudicial, Juizado
Especial Civil e Juiz Eleitoral da Comarca de Apucarana, pelos relevantes serviços
prestados à comunidade apucaranense.

Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em vigor na data
de sua publicação.

Sala das Sessões, em 11 de março de 1.997.